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Vi behöver en omställning som tar ut en tydlig riktning och grön hållning mot hållbara sätt att bo, 
konsumera , transportera och förflytta oss. Vi behöver en grön omställning med digitala lösningar 
och en intensifierad utbyggnad och upprustning av järnvägen inte till att använda våra skattepengar 
till att subventionera flygplatsen. 
Då kommer vi då till dagens förslag till beslut och detta beslut borde inte ens ha kommit upp med 
tanke på det inte är en kommunal angeläget att äga flygplatser oavsett ensam eller tillsammans med 
andra kommuner. Det finns fördelar med att samverka och samarbeta tillsammans flera kommuner i 
olika former och intiativ men att detta inte är en sak som vi ska ställa oss bakom. 

I handlingarna används som vi uppfattar det en rapport från 2015 som underlag , alltså 5 år gammal. 
Det kan en ju undra varför man använder sig så då vi alla vet att det hänt en del sen dess. Rapporten 
tar till exempel inte hänsyn till den ökande medvetenheten om klimatförändringarna. Och om hur 
attityder till flygandet har förändrats. 
Senare årens studier visar också att framförallt tillgång till kompetent arbetskraft är vid sidan av 
regionens attraktionskraft helt avgörande för ett blomstrande näringsliv. Företag flyttar inte till 
storstadsregioner i någon större utsträckning så länge deras basala behov är uppfylla. Pendelflyg till 
Stockholm är inte längre en avgörande faktor , framförallt inte när företag behöver miljöprofilera 
sig och ser över sina resor. 

I samband med coronapandemin har det öppnats för mer digitala lösningar och distansmöten och 
angående jämförelse med resa antingen tåg eller flyg så kan man se det på olika sätt men i dessa 
handlingar ser man att fördelarna mest ligger på att flyga istället men det kanske inte så svårt att 
förstå med tanke på vad förslag till beslut är. 

För att avsluta så måste jag säga att det är oerhört provocerade att man vill finansiera en majoritet 
av kostnaderna med det tillfälliga statsbidraget om 4,5 miljoner till detta , där riksdagen ansedde att 
ett omgående tillskott till välfärden var nödvändigt eftersom kommunerna och regioner står inför 
mycket stora utmaningar med tanke på Corona pandemin där de flesta tänkte sig nog att tanken med 
det var att stärka välfärden inte till att köpa andelar till en flygplats. 

Vänsterpartiet yrkade på avslag på på att köpa andel i ägarbolag och tillträde till aktieägaravtal 
avseende Ängelholm Helsingborg Airport 
. 
Om vårt avslagsyrkande faller så vill Vänsterpartiet Höganäs reservera sig mot beslutet att avslå 
vårt yrkande. 

Vänsterpartiet Höganäs 2020-08-27 

Emma Wennerholm


